do quoadcumque quis fuerit in potestatem sive spiritualem, sive temporalem assumptus, hoc teneatur capitulum firmare.

Si verò dominus temporalis requisitus & monitus ab Ecclesia, terram suam purgare neglexerit, ab hac hæretica foeditate, per Metropolitanum & comprovinciales Episcopos excommunicationis vinculo innodetur. Et si satisfacere contempserit infra annum, significetur hoc summo Pontifici, ut ex tunc ipse vasallos ab ejus fidelitate denunciaret absolutos, & terram exponat Catholicis occupandam, qui eam exterminatis hæreticis sine ulla contradictione possideant, & in fidei puritate conservent, salvo jure domini principalis, dummodo super hoc ipse nullum præstet obstaculum, nec aliquod impedimentum opponat, eadem nihilominus lege servata circa eos, qui non habent Dominos principales.

De privilegiis concessis Catholicis, qui hæreticorum exterminio insistant.

Catholici verò qui crucis assumpto charactere, ad hæreticorum exterminium se accinxerint, illa gaudeant indulgentia, illor- que privilegio sint minuti, quod accedentibus in terræ sanctæ subsidium conceditur.

Excommunicentur qui sine licentia prædicant.

1. Tim. 3.
Rom. 10.

Quia verò nonnulli sub specie pietatis, virtutem ejus (juxta quod ait Apostolus) abnegantes, auctoritatem sibi vendicant prædicandi, cum ipsæ Apostolus dicat: Quomodo prædicabunt, nisi mittantur? omnes qui prohibiti, vel non missi, præter auctoritatem ab Apostolica sede vel Catholico Episcopo loci susceptam, publicè, vel privatim prædicationis officium usurpare præsumpserint, excommunicationis vinculo innodentur: & nisi quanto- cius resipuerint, alia competenti pœna plectantur.

Deponatur Episcopus, qui ad expurgandas hæreses negligens invenitur.

Volumus ipitur & mandamus, & in virtute obedientiæ distric- tè præcipimus, ut ad hæc efficaciter exequenda Episcopi per dioc- ceses suas diligenter invigilent, si canonicam effugere voluerint ultionem. Si quis enim Episcopus super expurgando de sua dioc- cesi hæreticæ pravitatis fermento negligens fuerit, vel remissus, cum id certis indiciis apparuerit, ab Episcopali officio deponatur, & in loco ipsius alter substituatur idoneus, qui velit & possit hæ- reticam confundere pravitatem.

Cap. 4. De superbia Græcorum contra Latinos.

De hoc habes extr. de bapt. & ejus effectu, &c.

Cap. 5. De ordine sedium Patriarchalium.

Ut post Romanam Ecclesiam, quæ mater universorum Chris- ti

ri fidelium est & magistra, Constantinopolitana primum, Alexandria secundum, Antiochena tertium, Hierosolymitana quartum locum obtineant, &c.